UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO NA SAÚDE
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA SAÚDE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL 01/2016 – MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA SAÚDE (MPES)

A Coordenação do Mestrado Profissional em Ensino na Saúde torna público o resultado final

referente ao Processo de Seleção 2016, conforme estabelecido pelo EDITAL

01/2016/PPGMPES:

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS (EM ORDEM

ALFABÉTICA) – MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA SAÚDE
NOTA FINAL

ALEXANDRE HENRIQUE BEZERRA GOMES 7,16

AMANDA BAPTISTA ARANHA 6,38

ANA KARINA DA CÂMARA DANTAS 6,36

ANA PAULA DE SOUZA SANTOS 6,80

ANA VALERIA COUTINHO DA CAMARA ROCHA 7,14

BÁRBARA MORAIS FERREIRA THEREZA 6,55

BARNORA THERESA DANTAS 6,46

CARLOS EDUARDO ROCHA CORREIA 8,49

CAROLINA ARAUJO DAMASIO SANTOS 8,20

CRISTIANE GUEDES PITA 7,29

FELIPE NOBREGA ZENAIDE 6,10

GLEISSE AGUIAR SILVA DE ALMEIDA 6,97

IDIVALDO ANTONIO MICALI 7,71

JULIO CESAR MENDES E SILVA 7,26

KLEBER NOBRE DA CUNHA 7,20

LARISSA CYNTHIA CESAR RODRIGUES 7,10

LARISSA GOMES DA SILVA 6,79

LYGIA MARIA COSTA SOARES REGO 6,32

MARCELLE ALVES BORBA NEGROMONTE DE MACÊDO 7,35

MARCELO HENRIQUE TAVARES MARINHO 6,88

MARIA GORETTE LOURENÇO DA SILVA ARAGAO 6,60

MONALISA SOARES MARANHÃO DE FREITAS MEDEIROS 7,50

NÚBIA MARIA LIMA DE SOUSA 8,71

RUY MEDEIROS DE OLIVEIRA 7,82

TELMA DE FATIMA VITALIANO DA SILVA VERAS 6,64

TERESA NEUMANN BESERRA DANTAS FABRICIO 8,36

THIAGO DE LIMA PESSOA 6,84

TOMÁS PEREIRA JÚNIOR 7,04

VALÉRIA CRISTINA MONTENEGRO BATISTA LINS 7,48

VANESSA GIFFONI DE MEDEIROS NUNES PINHEIRO PEIXOTO 6,96

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO NA SAÚDE
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA SAÚDE

LISTA DE SUPLENTES: Conforme estabelecido no item V.3 do Edital 01/2016-MPES, os

candidatos seguintes, não classificados, podem vir a ser convocados em virtude de

desistências e/ou desligamentos de alunos do curso, o que poderá acontecer até o início do

semestre letivo de 2016.1.

CANDIDATOS SUPLENTES – MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO NA

SAÚDE (EM ORDEM DE SUPLÊNCIA, DE ACORDO COM A NOTA FINAL)
NOTA FINAL

FELIPE LEITE GUEDES 6,30

ANA PATRÍCIA DE QUEIROZ MEDEIROS DANTAS 6,26

CARLOS FREDERICO BEZERRA BARRETO 6,22

ÉRICKA CECÍLIA RESENDE DE SOUZA 5,14

Natal, 22 de março de 2016

Profa. MARIA JOSÉ PEREIRA VILAR

Coordenadora do Mestrado Profissional em Ensino na Saúde